[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2016г.

№ 183
с. Богашево

О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения
проекта «Схема теплоснабжения Богашевского сельского поселения Томского муниципального района Томской области на период с 2014 года до 2029 года»
актуализация на 2017 год

В соответствии с Постановлением Правительства от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования «Богашевское сельское поселение»,  Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Богашевское сельское поселение», принятого решением Совета Богашевского сельского поселения от 29.11.2012 г. № 18, с целью обсуждения и выявления мнений жителей Богашевского сельского поселения по расположению схем теплоснабжения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта «Схема теплоснабжения Богашевского сельского поселения Томского муниципального района  Томской области на период с 2014 года до 2029 года».
2 Провести публичные слушания 21.12.2016 года в 15.00ч. в здании Администрации Богашевского сельского поселения по адресу: Томская область, Томский район, с. Богашево, ул. Советская, 6 (актовый зал).
3 Постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 10.10.2016г.
№ 163 «О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта «Схема теплоснабжения Богашевского сельского поселения Томского муниципального района Томской области на период с 2014 года до 2029 года» актуализация на 2017 год» считать утратившим силу.
4 Ответственность за организацию и проведение слушаний возложить на специалиста 1 категории по вопросам ЖКХ Иванову Е.В.
5 Назначить секретаря публичных слушаний и счетчика для подсчета голосов Управляющего делами.
6 Назначить докладчиком по обсуждению проекта схемы теплоснабжения Богашевского сельского поселения на период с 2014 года до 2029 года специалиста 1 категории по вопросам ЖКХ Иванову Е.В.

7 Прием мнений и рекомендаций от жителей Богашевского сельского поселения по вопросу, вынесенному на обсуждение осуществляется до 21.12.2016 года по телефону: 931-089.

8 Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Богашевского сельского поселения.

9 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

А. В. Мазуренко
_1273401223.bin